АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

19.03.2018                                                                                  № 75-р

На основании Закона Красноярского края от 01.12.2014г. № 7-2835                      «Об отдельных мерах по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», постановления администрации Саянского района от 13.04.2015г.  № 231-п «О реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», руководствуясь статьями 62,81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края:
1. Предоставить компенсацию части платы граждан за коммунальные услуги за период с 01 января  по 31 декабря 2018 г. в соответствии с графиком финансирования, предусмотренным соглашением о предоставлении субсидии на компенсацию части платы граждан за коммунальные услуги следующим исполнителям коммунальных услуг:
1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «Агрокомплект» в сумме  2 140 758,00 (два миллиона сто сорок тысяч семьсот пятьдесят восемь) рублей;

1.2. Обществу с ограниченной ответственностью «Саянтеплоресурс» в  сумме 6 637 470,00 (шесть миллионов шестьсот тридцать семь тысяч четыреста семьдесят) рублей   00 копеек;
1.3. Обществу с ограниченной ответственностью «Агинское масло» в              сумме 720 887,00 (семьсот двадцать тысяч восемьсот восемьдесят семь) рублей.

            2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном веб-сайте муниципального образования Саянский район: www.adm-sayany.ru.
           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района
                                                                                      И.В. Данилин